
PRECIOS GARANTÍA EXTENDIDA
Vigencia del 01/01/2024 al 31/01/2024

Modelo
Full Pack 12Años Full Pack 24 Basic Pack 12 Basic Pack 24

Precio Venta Público CON IVA

 $116.400

 $135.750

 $146.000

 $1.006.100

 $826.200

 $826.200

 $651.950

 $734.850

3

3

3

3

3

3

3

 3

Renegade

Compass

Commander Diesel

Wrangler

Cherokke

Grand Cherokke 

Ram 1500

Ram 2500

 

 

 $149.000

 $173.750

 $186.900

 $1.287.800

 $1.057.550

 $1.057.550

 $834.500

 $940.600

 $154.850

 $180.550

 $194.200

 $1.338.100

 $1.098.850

 $1.098.850

 $867.100

 $977.350

 $178.050

 $207.650

 $223.350

 $1.538.800

 $1.263.700

 $1.263.700

 $997.150

 $1.123.950

Servicio anticipado: puede ser adquirido en el momento del primer mantenimiento.

# M V P

Los mejores servicios y oportunidades para vos.

GARANTÍA
EXTENDIDA


